
UCHWAŁA NR XVI/104/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzepin oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz.1148), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzepin, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzepin od 1 września 
2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Wąsowicz

Id: 2D00A63C-C010-44DD-A25C-F21C35AC5C6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/104/2019

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzepin,

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzepin

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoł Podstawowa nr 1 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
Henryka Sienkiewicz w Rzepinie

69-110 Rzepin ul. Wojska Polskiego 
28
inne lokalizacje:
69-110 Rzepin ul. Wojska Polskiego 
30

Miejscowości: Rzepin, Gajec, 
Starościn, Lubiechnia Mała, 

Jerzmanice, Nowy Młyn, 
Rzepinek, Zielony Bór

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Janusza Korczaka w 
Kowalowie

69-110 Rzepin, Kowalów ul. 
Rzepińska 10

Miejscowości: Kowalów, 
Drzeńsko, Lubiechnia Wielka, 

Radów, Sułów, Starków, 
Maniszewo, Serbów

Id: 2D00A63C-C010-44DD-A25C-F21C35AC5C6E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska ustala plan sieci szkół podstawowych oraz określa granice obwodów szkolnych
publicznych szkół podstawowych. Dotychczasowa uchwała obejmująca oprócz szkół podstawowych także
gimnazja obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2019 r. tj. do dnia funkcjonowania gimnazjów. Od 1 września
2019 r. gminna sieć szkół nie będzie już obejmowała gimnazjów. Obwody szkolne dwóch gminnych szkół
podstawowych pozostawiono niezmienione.

Szkoła podstawowa funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół w Rzepinie obejmuje miejscowości: Rzepin,
Gajec, Starościn, Lubiechnia Mała, Jerzmanice, Nowy Młyn, Rzepinek i Zielony Bór.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowie obsługuje miejscowości: Kowalów, Drzeńsko,
Lubiechnia Wielka, Radów, Sułów, Starków, Maniszewo i Serbów.

Na terenie gminy obowiązek szkolny dotyczy 962 dzieci. W przypdaku gdy droga ucznia klas I-IV do
szkoły przekracza 3 km i ucznia klas V-VIII przekracza 4 km gmina ma bezpłatnego obowiązek dowozu
z zapewnieniem opieki podczas przejazdu.

Id: 2D00A63C-C010-44DD-A25C-F21C35AC5C6E. Podpisany Strona 1




